科研项目合作协议书
（适用于联合申报科研项目）

甲方：

乙方：

甲方就申报   年         类别“                 ”项目与乙方进行合作，并达成如下协议：
一、任务分工：

甲方负责…
乙方负责 …
二、经费分配：

项目批准资助后，甲方占有国拨经费的 %，乙方占有国拨经费的 %，双方需建立专门科研账户，专款专用。具体预算如下：
	科目
	总计（万元）
	甲方（万元）
	乙方（万元）

如预算实际批复数额与申请数额有出入，按相应比例增减。
三、成果归属：

四、风险承担：
五、合作期限
协议期限为项目实施周期，项目完成后协议废止；如项目申报未成功本协议自动作废。
六、本合同一式四份，甲乙双方各持两份，未尽事宜协商解决。

甲方负责人：        （公章）

                                   年      月     日
乙方负责人：        （公章）

年      月     日